About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

11 1/2 1/2
2 A 2101
L 23 The

E ARISTOPHANIS TRIMETRORVM COMPOSITIONE ARTIFICIOSIORE.

DISSERTATIO INAUGVRALIS

QVAM AD SVMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES
AB AMPLISSIMO PHILOSOPHORVM MARPVRGENSIVM
ORDINE RITE CAPESSENDOS

SCRIPSIT

RICARDVS KLAVER
OFFENBACENSIS.

MARPVRGI CATTORVM
TYPIS ACADEMICIS IOH. AVG. KOCH
MCMV.

EL

L. 388/6

PA 3888

K 5

Angenommen von der philosophischen Fakultät am 15. Febr. 19

**PARENTIBVS
OPTIMIS.**

Index capitum.

aeformatio	pg. 8
classis prima: De trimetris indissolutis in usum parodiae adhibitae	„ 15
Caput primum: De parodia tragica	„ 15
Caput secundum: De irrisione poetarum, oratorum, magistrorum, aliorum	„ 29
classis secunda: De usu trimetrorum, qui ad augendam ser- monis gravitatem formati sunt indissoluti	„ 35
Caput primum: De trimetris ad spectatores conversis	„ 35
Caput secundum: De trimetris quae in scaena geran- tur explicantibus	„ 42
Caput tertium: De reliquis trimetris, qui ut ex multi- tudine emineant carent solutionibus	„ 56
classis tertia: De usu trimetrorum, qui ad augendam sermonis suavitatem formati sunt indissoluti	„ 76

Quid intersit inter artem, qua iambicum trimetrum acatalecticum composuerint lyrici poetae, et licentiam, quam sibi sumpserint comici, quam licentiam maximam dicas si admirabilem respereris regularum multitudinem observatarum in trimetris tragicorum, ex Porsonis temporibus usque ad nostram aetatem viri dd. quaerere ac demonstrare non sunt gravati, atque inter alios de usitatissimo illo apud Graecos versuum genere optime meriti sunt Carolus Fridericus Muellerus¹⁾ nec non Iohannes Rumpelius.²⁾ Intentissima enim cura hi viri dd. tragicorum trimetros, Rumpelius lyricorum et Aristophanis quoque versus pervestigaverunt, quaesiverunt regulas exceptionesve metricas, numeraverunt tribrachos dactylos anapaestos, invenerunt rationem hanc: singulae insunt solutiones (quo nomine tribrachos dactylosque comprehendunt hi viri dd.) in lyricorum versibus 17—18, in Sophoclis vv. 16, in Aeschyli vv. 13, in Euripidis vv. 4—5, in Aristophanis vv. 2—3.

Accedit vero, quod attinet ad Aristophanem, anapaestorum quos cyclicos nominare placuit viris dd. larga multitudo, ut in Aristophane haec potius ratio sit instituenda: insunt in 8188 trimetris iambicis, qui exstant in fabulis Aristophaneis nobis servatis, ut utar numeris, quos offert Rumpelius l. l., tribrachi 2625, dactyli 1465, anapaesti 3779 numero; solutiones igitur metri 7869 in versibus 8188, singulae in versibus 1,04 fere.